

خبر

گزارش تأییدنشده از حمله به یک کشتی سعودی

● شرکت «درید گلوبال» از حمله به کشتی سعودی در سواحل بندر «یینع» در آب‌های دریای سرخ خبر داد. به گزارش ایستا، به نقل از سایت شبکه روسیالیوم، شرکت «درید گلوبال» که میزبان خطرات و امنیت دریایی را رصد می‌کند، اعلام کرد که اخباری مبنی بر احتمال حمله به یک کشتی در سواحل بندر ینع در غرب عربستان منتشر شده است. این شرکت با انتشار پیامی در توئیتر نوشت که گزارش‌های تأییدنشده‌ای به دستش رسیده است که نشان می‌دهد کشتی مذکور به احتمال زیاد کشتی «ان‌سی‌سی دمام» است. سازمان عملیات تجارت دریایی بریتانیا UKMTO نیز دراین‌باره اعلام کرد که از گزارش‌های مربوط به حادثه‌ای در نزدیکی بندر ینع عربستان مطلع بوده و تحقیقات دراین‌باره ادامه دارد. در همین راستا، وزارت دفاع عربستان مدعی شد که یک قایق انتحاری کنترل از راه دور را در بندر ینع در دریای سرخ منهدم کرده است. ترکی المالکی، سخنگوی وزارت دفاع عربستان دراین‌باره مدعی شد: یک قایق کنترل از راه دور در ساعت ۶:۴۰ صبح سه‌شنبه به وقت محلی رهگیری و منهدم شد. المالکی اظهار کرد که واحدهای دریایی توانستند حرکت قایق انتحاری را کنترل کرده و این قایق را منهدم کردند. او افزود تحقیقات از سوی مقامات ذی‌صلاح برای یافتن جزئیات بیشتر درباره این اقدام خصمانه و تعیین مسئولان آن ادامه دارد. المالکی تأکید کرد که وزارت دفاع اقدامات سختگیرانه‌ای را علیه هرگونه تلاش برای هدف قراردادن تأسیسات عربستان اتخاذ خواهد کرد.

به‌دستور بایدن راه‌اندازی می‌شود مرکزی برای مقابله با مداخله در انتخابات

● دولت آمریکا می‌گوید تصمیم به راه‌اندازی مرکزی در رابطه با مداخله خارجی‌ها در انتخابات کشور گرفته است. دولت جو بایدن اعلام کرد براساس ارزیابی جامعه اطلاعاتی آمریکا «از تلاش‌های روسیه و دیگر دشمنان کشور برای مداخله در انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا»، نهاد جدیدی با نام «مرکز نفوذ بدخواهانه خارجی» راه‌اندازی خواهد شد.

این نهاد در دفتر اداره‌کننده اطلاعات ملی ایالات متحده که وظیفه هماهنگی برای هم‌رسانی اطلاعات میان سرویس‌های جاسوسی آمریکا را بر عهده دارد، دایر خواهد شد.

دفتر اداره‌کننده اطلاعات ملی ایالات متحده نیز اعلامیه‌ای منتشر کرد که می‌گوید: «مرکز نفوذ بدخواهانه خارجی» بر روی هماهنگی و ادغام اطلاعات مربوط به اعمال نفوذ خارجی‌ها، تحلیل و ارزیابی این اطلاعات و نهایتاً نظارت و ایجاد یک درک بهتر از چالش‌ها متمرکز خواهد بود.

نهادهای اطلاعاتی آمریکا از زمان انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۲۰۱۶ که منجر به پیروزی دونالد ترامپ شد، همواره از اعمال نفوذ و تلاش برخی کشورهای خارجی برای تأثیرگذاری در نتایج انتخابات اظهار نگرانی کرده‌اند. رابرت مولر، بازرس ویژه درباره دخالت احتمالی روسیه در انتخابات آمریکا به مدت ۲۲ ماه تحقیقاتی را انجام داد که هدف از آن بررسی تئانی احتمالی اعضای کمپین انتخاباتی آقای ترامپ با مقامات روسیه بود.

اگرچه اعضای کمپین انتخاباتی و کسانی که مظنون به همدستی با روسیه بودند تیرنه شدن، اما ارزیابی نهادهای اطلاعاتی آمریکا بر اصل تلاش دولت روسیه به‌منظور تأثیرگذاری بر نتایج انتخابات به قوه خود باقی ماند.

در جریان انتخابات پارسل ریاست‌جمهوری آمریکا نیز هشدارهایی نسبت به تلاش ایران، چین و روسیه برای اعمال نفوذ در نتایج انتخابات منتشر شد؛ از جمله مقامات پلیس فدرال، ای‌ف‌بی‌ا و وزارت امنیت میهن آمریکا روز ۹ آبان در بیانیه مشترکی اعلام کردند هکرهای ایرانی عامل موجهی از ایمیل‌های تهدیدآمیز برای هزاران آمریکایی هستند و آنها همچنین موفق شدند که به داده‌های اطلاعاتی رای‌دهندگان دسترسی پیدا کنند.

اسناد اطلاعاتی آمریکا که ماه مارس از حالت محرمانه خارج و منتشر شد، می‌گوید ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهوری روسیه، دستور عملیات نفوذ در انتخابات ریاست‌جمهوری پارسل آمریکا را برای کمک به پیروزی ترامپ مقابل جو بایدن صادر کرده است.

سه ماه پیش مقام‌های ارشد هندی در جهانی موازی درحال شکست‌دادن ویروس کرونا بودند. «نارندرا مودی»، نخست‌وزیر هند، در اواخر ژانویه نگرانی از وقوع سونامی کرونا در این کشور را بی‌اساس می‌دانست. مودی ادعا می‌کرد که هند نه‌تنها کرونا را شکست داده بلکه زیرساخت‌های لازم برای تقویت نظامی بهداشتی این کشور را هم آماده کرده است. حدود یک‌ماه بعد از این ادعاهای دور از واقعیت مودی، «هارش واردهان»، وزیر بهداشت دولت او، در مراسم رونمایی از داروی درمان کرونا حضور یافته بود.

در همان روزها آمار مبتلایان در هند رو به افزایش بود، اما مسئولان هندی برای تأیید داروی سنتی درمان کرونا آسوی سازمان بهداشت جهانی لحظه‌شماری می‌کردند. درنهایت این نهاد بین‌المللی اعلام کرد که «کارایی هیچ داروی سنتی را برای درمان کرونا بررسی یا تأیید نخواهیم کرد». پس از این پاسخ سازمان بهداشت جهانی، سازمان نظام پزشکی هند علیه تبلیغات وزیر بهداشت این کشور برای این دارو بی‌بنیبه تندی صادر کرد اما بی‌پاسخ ماند.

روز ۲۱ فوریه حزب حاکم هند بیانیه‌ای در تمجید از درایت و مدیریت نارندرا مودی، نخست‌وزیر این کشور، صادر کرد و پیروزی بر همه‌گیری کرونا را به او و مردم هند تبریک گفت. این ماجرا ادامه یافت و در هفته اول مارس، وزیر بهداشت دولت مودی ادعا کرد که «ویروس مهلکی که جهان را به زانو درآورده، در هند به آخر خط رسیده است». سازمان نظام پزشکی هند از این خوش‌بینی مقام‌های دولت مودی انتقاد کرد و هشدار داد که این موضع‌گیری‌ها می‌تواند منجر به حس امنیت کاذب در جامعه و گسترش مجدد بیماری شود. اما دولت توجهی به هشدارها نداشت. گردهمایی‌های انتخاباتی شروع شد. در اواسط ماه مارس، شش استان هند اعلام کردند که با افزایش تعداد مبتلایان روبه‌رو شده‌اند. «واردهان» وزیر بهداشت هند، افزایش مبتلایان را ناشی از بی‌ملاحظگی و عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی آسوی مردم دانست و پس از آن هم تصاویر حضور خود در جمع‌های انتخاباتی را منتشر و از حضور پرشور مردم تمجید کرد.

در اواخر ماه مارس تعداد مبتلایان و قربانیان افزایش قابل‌توجهی یافته بود، اما مقام‌های دولتی سرگرم صحبت درباره الگوی هند برای مدیریت همه‌گیری جهانی کرونا بودند. در زمانی که حکومت‌های مسئول در دنیا مشغول واکنیسانویں مردم خود با واکنس‌های تأییدشده بین‌المللی بودند،

جهان



سریال اشتباهات دولت نخست‌وزیر هند و گسترش همه‌گیری قمار «مودی» با جان مردم

دولت مودی جشن صادرات واکنس هندی را برگزار کرد و در همان روزها هم جشن هولی بدون هیچ محدودیتی برگزار شد.
حالی با بروز فاجعه در هند و ابتلای ۱۷ میلیون نفری و قربانی‌شدن حداقل ۱۹۰ هزار نفر در این کشور و رشد غیرقابل‌کنترل گونه جهش‌یافته دیگری از ویروس کرونا در هند، مشخص شده که در ماه‌های فوریه و مارس کمیته ملی کرونای هند حتی جلسه هم برگزار نکرده است. زمانی که باید برای تقویت و توسعه زیرساخت‌های درمانی صرف می‌شد، صرف تبلیغات و جشن زودهنگام برای پایان کرونا شد و در این میان رسانه‌ها هم به جای نقد عملکرد دولت، نقش ابزار تبلیغاتی را ایفا می‌کردند.

درحال‌حاضر تمام تخت‌های بیمارستانی در هند پر شده، کمبود شدید کسپول‌های اکسیژن بحران را تشدید کرده، دوزهای واکنس در مراکز واکنیسانویں در حال پایان‌یافتن است و داروخانه‌ها هم قادر به پاسخ‌گویی به مرقضایان داروهای ضد ویروس نیستند. فاجعه امروز در هند درحالی رقم خورده که این کشور از موج اول همه‌گیری در سال گذشته عبور کرده بود و زندگی عادی و فعالیت اقتصادی خود را از سر گرفت و صادرات واکنس را آغاز کرد. اشتباهات متعددی کار را به اینجا کشاند.

خرافه‌پرستی و نمادگرایی هندی‌ها اینجا هم نمایان بود. پس از پایان موج اول بیماری، نارندرا مودی در سخنرانی تلویزیونی خطاب به مردم کشورش ادعا کرد که اوضاع بحرانی به پایان رسیده

نگه

چرا دولت بایدن به عراق خوش‌بین است؟

حشدالشعبی باشد؛ مجموعه‌ای از گروه‌های مسلح شیعه که حضور ارتش آمریکا را در عراق فاطعانه رد می‌کنند. دولت بایدن بر این باور است که این مذاکرات استراتژیک، نهایتاً قدرت لازم را در اختیار نخست‌وزیر مصطفی الکاظمی قرار می‌دهد که با این واحدها، چه ازطریق کاهش نفوذ آنها در عراق و چه ازطریق خلع سلاح آنها، مقابله کند. مقامات آمریکایی امیدوارند که چنین اقدامی از جانب بغداد، نه‌تنها دولت را تقویت کند؛ بلکه حمایت مردمی را نیز افزایش دهد. با روشن‌شدن جزئیات موضوعات مورد بحث ایالات متحده و عراق، مقتدی صدر، سیاست‌مدار و روحانی شیعه پرنفوذ، حمایت خود را از چارچوب این مذاکرات ابراز کرد. صدر گفت که اقدام دولت برای مهار گروه‌های مسلح که از ضوابط این مذاکرات تخطی می‌کنند، چشم‌انداز مثبتی است؛ البته تا زمانی

سرنوشت نیروهای آمریکایی در عراق

کمی پس از آخرین دور مذاکرات، آنتونی بلینکن، وزیر خارجه ایالات متحده، گفت که او نسبت به آینده روابط واشنگتن و بغداد «خوش‌بین» است. وزیر خارجه همچنین بر توسعه «مشارکت گسترده و استراتژیک» میان طرفین تأکید کرد. سخنان بلینکن تأییدی بر تلاش‌های آمریکا در راستای اصلاح نقش خود در عراق و حقانیت‌بخشی به نتیجه این مذاکرات بود. افزون‌براین، واشنگتن اعلام کرد که قصد دارد ارائه آموزش به نیروهای امنیتی عراق را مرکز توجه نیروهای خود در عراق قرار دهد. در مقابل، بغداد نیز متعهد شده است که اقدامات محافظتی بیشتری برای حفظ هیئت‌های دیپلماتیک، تأسیسات، گروه‌ها و پایگاه‌های نظامی آمریکا در خاک خود به عمل آورد.

به نظر می‌رسد که این اقدامات آمریکا ناشی از تمایلیش به مقابله با نفوذ واحدهای بسیج مردمی

۲۰۲۰ و درحالی اجراشد که اجرای آن تنها چهار ساعت قبل به مردم اطلاع داده شده بود. دولت مرکزی تحت شرایط مهیسم قانون بیماری‌های همگیر و قانون مدیریت بلایا کنترل همه‌چیز را در دست گرفت. این امر باعث شد تا دولت برخلاف ساختار فدرال هند سوار بر امور شود. واکنش درست این بود که دولت مرکزی به ۲۸ ایالت هند اختیار دهد تا برای طراحی استراتژی‌های متناسب با شرایط محلی اقدام کنند. در چنین شرایطی اصلا عجیب نبود که قرنطینه سراسری و سختگیرانه به‌درستی مدیریت نشود.

دولت‌های ایالتی، مردم و حتی مقام‌های دولت مرکزی بدون آمادگی قبلی گرفتار قرنطینه شدند. در نتیجه هرج‌ومرج ناشی از اعلام دیرنهام قرنطینه در کشوری که حدود ۳۰ میلیون کارگر غیرساکن در آن حضور دارند، بسیاری از کارگران مجبور شدند تا پیاده به شهرهای خود بازگردند و برای تعدادی از آنها طی این مسیر روزها به طول می‌انجامید. گزارش شده که نزدیک به ۲۰۰ نفر در مسیر کشته شده‌اند.

حدود پنج‌میلیون کسب‌وکار کوچک تعطیل شدند و دیگر نتوانستند فعالیت خود را از سر بگیرند و اکنون بی‌کاری در هند به بالاترین سطح ثبت‌شده رسیده است. با خارج‌شدن بحران از کنترل، دولت مودی مسئولیت‌های بیشتری به ایالت‌ها واگذار کرد اما بودجه کافی برای این مسئولیت‌های جدید درنظر گرفته نشده بود.

دولت‌های ایالتی برای بسیج پزشکان، پرستاران، کارمندان بهداشت، کیت‌های آزمایش، وسایل حفاظت شخصی، تخت‌های بیمارستان، ونتیلاتورها، سیلندرهاکسیژن و داروها برای مبارزه با بیماری همه‌گیر تلاش می‌کردند. دولت مرکزی هم مبلغ هنگفتی برای یک صندوق حمایتی جدید به نام «PM-CARES» در نظر گرفت، اما تا

به امروز هیچ مقامی درباره میزان پول موجود در این صندوق و محل تخصیص منابع آن اطلاع‌رسانی نکرده است. به باور تحلیلگران، با اینکه هند حدود ۶۰ درصد واکنس‌های جهان را تولید می‌کند اما

پیگیری دیپلماسی واکنسی آسوی دولت مودی امری نابخردانه بود. زمانی که هنوز مردم داخل هند نیاز مبرمی به واکنس دارند و بیماری در کشور شدت گرفته، این رویکرد دولت هم مانند دیگر اقدامات هوشمندانه نبود. رهبری جهانی باید از داخل کشور آغاز شود؛ نمی‌توان مدعی رهبری جهانی بود اما در داخل کشور، ظرفیت گورستان‌ها و کوره‌های سوزاندن جسد پر شده باشد.

مردی بود. اولین قرنطینه سراسری در ماه مارس

بدریاسیون سیاست‌های مبتنی بر علم در مقابله با بیماری همه‌گیر شده بود.

مودی برای استراتژی، برنامه‌های آزمایش، ردیابی تماس‌ها، قرنطینه و درمان را به‌طور سختگیرانه اجرا کنند. درحالی‌که تعداد معدودی از ایالت‌ها از جمله کرالا (که اولین نمونه ویروس کرونا در هند در ۳۰ ژانویه ۲۰۲۰ در این ایالت ثبت شد)، در ابتدا چنین اقداماتی را با موفقیت اجرا کردند، واکنش مبتدیانه و متناقض دولت مودی منجر به اجرای ناقص این استراتژی در اکثر ایالت‌های هند شد.

تمرکز بیش از حد

بهران، هم برای بایدن و هم برای کاظمی، یک پیروزی بزرگ محسوب می‌شود. این در حالی است که برخی از ناظران عراقی این مذاکرات استراتژیک را تا حدود زیادی نمایانگر تلاش کاظمی برای مطرح‌ماندن در عرصه سیاست، نقض کند، مجازات کند». به همین ترتیب، با آغاز جدیدترین دور مذاکرات ایالات متحده و عراق پس از سفر نخست‌وزیر به دو کشور که نقشی کلیدی در منطقه ایفا می‌کنند، انجام شد. کاظمی سی‌ویکم ماه مارس به عربستان سعودی و چهارم آوریل به امارات متحده عربی سفر کرد. این دیدارها عمدتاً به‌عنوان تلاشی آسوی کاظمی برای معرفی خود به‌عنوان چهره‌ای نشیوه، تحت‌تحت حفاظت شدید است. امنیت را در بغداد تضعیف می‌کنند. امکانات دولتی و دیپلماتیک در این منطقه متمرکز هستند. برداشته‌شدن کام‌هایی مهم در راستای حل این

مردی بود. اولین قرنطینه سراسری در ماه مارس

رویداد

رورد ۲ بمب افکن بی–۵۲ دیگر به قطر

● نیروی هوایی آمریکا اعلام کرد دو بمب‌افکن بی–۵۲ دیگر وارد قطر شدند تا امنیت را برای خروج نیروهای آمریکایی از افغانستان که اول ماه می آغاز خواهد شد، تأمین کنند.

تعطیلی سراسری در ترکیه

● رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهوری ترکیه، برای مهار همه‌گیری کرونا در این کشور اعلام تعطیلی سراسری کرد. رئیس‌جمهور ترکیه گفت از روز پنجشنبه محدودیت‌های جدید کرونایی در این کشور اعمال خواهد شد. تصمیم ناظر بر این محدودیت‌ها، در واکنش به افزایش شمار موارد ثبت ابتلا به ویروس کرونا در ترکیه اتخاذ شده است.

درگیری شدید ارتش میانمار با مخالفان مسلح

● درگیری‌های نظامی میان ارتش میانمار با گروه‌های مسلح از جمله با اقلیت قومی کارن در شرق این کشور ابعاد وسیعی به خود گرفته است. در جریان بمباران این منطقه، واقع در نزدیکی مرز میانمار با تایلند، ۲۴ هزار نفر آواره شده‌اند.

سفر بلینکن به اوکراین

● شبکه خبری سی‌ان‌ان به نقل از یکی از منابع دولت کی‌یف گزارش داد پیش از نشست تأییدنشده رؤسای‌جمهوری آمریکا و روسیه که انتظار می‌رود تابستان امسال برگزار شود، آنتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا، در ماه می به اوکراین سفر می‌کند.

گفت‌وگوی مکرون و پوتین

● امانوئل مکرون، رئیس‌جمهوری فرانسه، در تماس تلفنی با ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه، با ابراز نگرانی درباره الکسی ناوالنی، چهره مخالف کرملین در زندان، گفت باید به حقوق اساسی احترام گذاشته شود.

۱۴ روس در فهرست تحریم‌های ضدفساد بریتانیا

● وزارت خارجه بریتانیا اعلام کرد این کشور علاوهبر ۱۴ شهروند روس، اقدام به اضافه‌کردن شهروندانی از آفریقای جنوبی، سودان جنوبی و آمریکای لاتین به فهرست تحریم‌های ضدفساد کرده است.

نورسلطان میزبان مذاکرات سوریه در تاجیکستان

● یکی از سخنگوهای وزارت خارجه قزاقستان اعلام کرد نورسلطان، پایتخت این کشور، شاید میزبان مذاکرات درباره سوریه در تابستان باشد؛ اگر که اوضاع و شرایط مربوط به کرونا اجازه چنین کاری را بدهد.

رصد استقرار نیروهای ناتو

● سرکنی شوینگو، وزیر دفاع روسیه، در نشستی با وزرای دفاع کشورهای عضو سازمان امنیتی جامع گفت: ما از نزدیک اوضاع انتقال و استقرار نیروهای ناتو در اروپا را که بخشی از «مانورهای نظامی مدافع اروپا» محسوب می‌شود، زیر نظر داریم.

واکنش اسرائیل به گزارش دیده‌بان حقوق بشر

● وزارت خارجه اسرائیل در واکنش به گزارش اخیر دیده‌بان حقوق بشر سازمان ملل که در آن مقامات این رژیم را به آپارتاید و ظلم و ستم علیه فلسطینیان ساکن اراضی اشغالی متهم کرده بود، این گزارش را «غیرمنطقی و دروغین» خواند.

چاد همچنان ناآرام

● یک هفته پس از کشته‌شدن رئیس‌جمهوری چاد، این کشور همچنان صحنه ناآرامی‌هاست. رسانه‌ها از وقوع برخی حوادث، تظاهرات و شلیک گاز اشک‌آور در مناطقی از پایتخت خبر می‌دهند.

تصمیم لغو انتخابات فلسطین

● منابع اعلام کردند رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین عملاً تصمیم به لغو انتخابات گرفته و این تصمیم را به طرف‌های اروپایی، مصر و اردن ابلاغ کرده است. روزنامه الاخبار گزارش داد اروپایی‌ها به عباس توصیه کردند قبل از موضع‌گیری نهایی تا پنجشنبه به آنها مهلت دهد تا اسرائیل را تحت فشار قرار دهند.

برگ سبز و کارت خودروپژو۲۰۶
رنگ سفید مدل ۱۳۸۹
به شماره پلاک ۷۶۴ ی ۲۵ ایران ۵۵ و شماره موتور ۱۴۱۸۹۰۲۵۶۴۴
NAAP03ED6AJ128910
به نام لاله کندری
مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

بدینوسیله اعلام می شود: پروانه طراحی و مونتاز شماره ۱ ۷۹۵۶ مورخ ۱۳۹۷/۰۶/۲۵ بنام **شرکت شیلر آسانبر صادره از تهران مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد.**

کارت خودروپژو ۲۰۶ رنگ خاکستری متالیک
مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک : ۸۵۷-۴۶م۵۵
و شماره موتور: ۱۴۱۹۰۰۶۰۲۱۹ و شماره شاسی: ۱۸۴۶۱۵۴۶CJEDV۰۳NAAP
به نام آتوسا شاملو
منتظر مقدم مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده
شرکت خدماتی و ساختمانی نو گستر حسین(مسئولیت محدود)
ثبت شده به شماره و ۲۶۴۲۸۰ و شناسه ملی ۱۰۱۵۳۰۹۶۳۰۰
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت بعمل می آید که جهت حضور در جلسه مجمع عمومی فوق العاده در ساعت ۱۱ صبح روز مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۹ در آدرس شرکت به نشانی:
شهرک گلستان، پلوار امیرکبیر، خیابان گلنار، پلاک ۱۷ تشکیل میگردد
حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:
انحلال شرکت

هیات مدیره